Rıdvani Ahmet Bey’in H.925 (M.1519) yılında vefat ettiği okunmaktadır. Yapıda bu tarihlerde yapılmış olmalıdır.

Plan şekli, yapı malzemesi ve inşa tekniği de bu döneme uygun düşerek bu görüşü destekler, Hazirede bulunan

mezar taşları türbeden daha yeni tarihli olup H. 1125-1304 (M. 1713-1886) arasında değişir.